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Interesim	  per	  oferte	  	  paraprake	  	  per	  shpenzim	  transporti	  	  te	  
aseteve	  (mobilje	  	  zyre,	  	  paisje	  elektronike)	  	  dhe	  dokumentave	  	  

zyrtare	  te	  ERE-‐s 
 

Ne mbledhjen e Këshillit te Ministrave te datës 21 Janar 2015 nder te tjera u vendos  
kalimi në përgjegjësi administrimi shoqërisë OSHEE, sh.a., të objektit ku ushtron 
aktivitetin Enti Rregullator i Energjisë.    

Aktualisht Enti Rregullator i Energjisë (ERE) është ne procesin e marrjes se masave 
per zbatimin e vendimit te mesiperm me qellim realizimin e lirimit te objektit ku 
aktualisht ushtron aktivitetin dhe ne kuader te ketij procesi kerkon informacion lidhur 
me sherbimin e transportimit te aseteve (mobilje zyre dhe paisje elektronike) dhe 
dokumentave  zyrtare te institucionit. 

Cdo informacion lidhur me kompanite qe ofrojne kete sherbim dhe cmimet perkatese 
te dergohet ne adresen erealb@ere.gov.al brenda dates 10 shkurt 2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE 



____________________________________________________________________________	  
Adresa: Bulevardi ”Gjergj Fishta” Nr. 10                                                              Tel/Fax  +355 42 22 963 
Tirane                                                                                                                                       Tel         +355 42 69 590  
E-mail erealb@ere.gov.al                                                                                                   www.ere.gov.al          	  

 

 

 

 

 

 

 

 


